
Расписание занятий детского объединения «Интонация» 

25.10.2021-30.10.2021 

 

Дата Группа  Время Тема занятия Вид 

деятельности 

Ресурс Домашнее 

задание 

28.10.2021 Интонация 1 

 

 

Интонация 1 

а 

 

Интонация 

1б  

 

Интонация 

1в 

 

Интонация 

1г 

14:00-

14:30 

 

14:50-

15:20 

 

15:40-

16:10 

 

16:20-

16:50 

 

17:00-

16:30 

Растяжка. 

Повторение танца. 

Изучение нового 

элемента.  

 

Работа с 

педагогом 

Используемый электронный 

"Интонация"---танцуй вместе с нами!))))) 

(vk.com) 

Вайбер 

Подготовить 

видеоотчет о 

проделанной 

работе 

29.10.2021 Интонация 1 

 

 

Интонация 1 

а 

 

Интонация 

1б  

 

Интонация 

1в 

14:00-

14:30 

 

14:50-

15:20 

 

15:40-

16:10 

 

16:20-

16:50 

Постановка 

танцевальных 

зарисовок на 

основе 

музыкально-

ритмических 

занятиях. 

 

Работа с 

педагогом 

Используемый электронный 

"Интонация"---танцуй вместе с нами!))))) 

(vk.com) 

Вайбер 

Практическая 

работа 

https://vk.com/club105469102
https://vk.com/club105469102
https://vk.com/club105469102
https://vk.com/club105469102


 

Интонация 

1г 

 

17:00-

16:30 

 

30.10.2021 Интонация 1 

 

 

Интонация 1 

а 

 

Интонация 

1б  

 

Интонация 

1в 

 

Интонация 

1г 

14:00-

14:30 

 

14:50-

15:20 

 

15:40-

16:10 

 

16:20-

16:50 

 

17:00-

16:30 

Повторение 

танцевальных 

зарисовок.  

Зачёт по 1-му 

модулю. 

Работа с 

педагогом 

 

Используемый электронный 

"Интонация"---танцуй вместе с нами!))))) 

(vk.com) 

Вайбер 

Практическая 

работа 

 

https://vk.com/club105469102
https://vk.com/club105469102

