## Расписание занятий детского объединения «Интонация»

## 25.10.2021-30.10.2021

Дата	Группа	Время	Тема занятия	Вид	Ресурс	Домашнее
				деятельности		задание
28.10.2021	Интонация 1	14:00-	Растяжка.	Работа с	Используемый электронный	Подготовить
		14:30	Повторение танца.	педагогом	"Интонация"танцуй вместе с нами!)))))	видеоотчет о
			Изучение нового		(vk.com)	проделанной
	Интонация 1	14:50-	элемента.		Вайбер	работе
	a	15:20				
	Интонация	15:40-				
	16	16:10				
	Интонация	16:20-				
	1в	16:50				
	Интонация	17:00-				
	1г	16:30				
29.10.2021	Интонация 1	14:00-	Постановка	Работа с	Используемый электронный	Практическая
		14:30	танцевальных	педагогом	"Интонация"танцуй вместе с нами!)))))	работа
			зарисовок на		(vk.com)	
	Интонация 1	14:50-	основе		Вайбер	
	a	15:20	музыкально-			
			ритмических			
	Интонация	15:40-	занятиях.			
	16	16:10				
	Интонация	16:20-				
	1в	16:50				

	Интонация 1г	17:00- 16:30				
30.10.2021	Интонация 1	14:00-	Повторение	Работа с	Используемый электронный	Практическая
		14:30	танцевальных	педагогом	"Интонация"танцуй вместе с нами!)))))	работа
			зарисовок.		(vk.com)	
	Интонация 1	14:50-	Зачёт по 1-му		Вайбер	
	a	15:20	модулю.			
	Интонация 1б	15:40- 16:10				
	Интонация	16:20-				
	1в	16:50				
	Интонация	17:00-				
	1г	16:30				